
２０２０年２月２７日 

 

 

新型コロナウイルスの影響に伴うセミナー等の開催中止について 

 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大していることを踏まえ、各種セミナー等の開催

を中止させていただきます。 

セミナー等に参加をお申込みいただいておりましたお客さまには申し訳ござい

ませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

中止するセミナー等 開催日時 開催場所 

こども金融・科学教室 
2020 年 2 月 29 日（土） 

10：00～12：30 

四万十町農村環境改善センター 

（高岡郡四万十町榊山町 3-7） 

こうぎんマネーセミナー 2020 年 3 月 11 日（水） 

18：30～20：00 

三翠園 

（高知市鷹匠町 1-3-35） 

こうぎんマネーセミナー 
2020 年 3 月 18 日（水） 

15：00～16：00 

ホテルＴＡＭＡＩ 

（安芸市矢ノ丸 1-6） 

 

 

 


